
 

アレルギーチャート出力方法変更のお知らせ 
 

        謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

        平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

       このたび、アレルギーチャートの出力方法を下記の通りに測定値の 

       高いアレルゲンから順に表記するよう変更させていただきます。 

       何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

記 

変更日：2017 年 3 月 1 日（水）出力分より 

 
 

 

2017-05 

測定値の高いアレルゲンから 

順にご報告させて頂きます 


